山柔協第２８－３９８号

平成２９年３月３１日

各市柔道協会等団体の長 様

各チームの長 様

   一般社団法人山口県柔道協会

会 長  吉 岡  剛

                     （会長印を省略しています）

国際柔道連盟試合審判規定（2017-2020）講習会の開催について

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

さて、国際柔道連盟試合審判規定が改正されたところですが、標記講習会を

下記により実施しますので、関係者に周知いただき多くの方々の参加について

御協力をお願いします。

また、参加希望者は、チーム又は団体ごとに４月２０日（水）までに添付の

様式により、事務局に電子メールでお申込みください。

記

１ 日 時 平成２９年５月７日（日）午前９時から１１時

（受付は、午前８時３０分から）

２ 場 所 徳山大学第２記念館柔道場 〒745-0822 周南市孝田町 64−2

３ 講 師 （公財）全日本柔道連盟 審判委員会 副委員長 大迫 明伸 先生

４ 対象者   審判員 指導者 選手（中学生以上）

５ 受講料 １人１，０００円（大学生以下は無料）受付で納入してください。

６ 申込先 （一社）山口県柔道協会事務局 電子メール yjk@c-able.ne.jp

７ 申込期限  平成２９年４月２０日（水）

８ その他（合同練習）

講習会終了後、合同練習（高校生以上対象）を予定していますので参加を

お願いします。時間は、女子の部が午前１１時から午後１時まで、男子の部

が午後１時から３時の予定です。

なお、講習会の終了時間等の事情により、変更になることがあります。

mailto:yjk@c-able.ne.jp